

COMUNE DI MONGIUFFI MELIA

Città metropolitana di Messina

P.zza S. Nicolo'n.8 - 98030 Mongiuffi Melia (Me) -Tel. 0942/20006 - Fax 0942/20062 Codice fiscale 87000390838 - Partita I.V.A. 00463870832 email.segreteria@comune.mongiuffimelia.me.it

AREA AMMINISTRATIVA

DETERMINA

NUMERO	75	DATA	07-06.2021	NUM. PROT.	2831	NUM.REG.GEN.	181
OGGETT	O: liquida	zione cont	to credito postale	mese di	Marzo 20	21 CIG:ZDB3	150C5F

Premesso che con delibera di G.M. nº 17 del 22 gennaio 2021 esecutiva ai sensi di legge, è stata assegnata al Responsabile dell'Area Amministrativa la risorsa economica di € 2.000,00 per le spese di spedizione della corrispondenza di questo Ente per tutto 1'anno 2021;

Vista la fattura n°1021129304 conto contrattuale n. 30076921 -003 relativa alle spese postali del mese di Marzo 2021 dell' importo di € 30,07, asseverata al protocollo del comune di Mongiuffi Melia il 06/06/2021 al n.2731;

- che con Determina n. 51 del 14 aprile 2021 è stata impegnata in via definitiva la somma assegnata con la sopra citata delibera, e contestualmente si è provveduto alla liquidazione della fattura relative alla spedizione della corrispondenza nel mese di Gennaio 2021;
- che con successiva determina si è provveduto al pagamento della fattura relativa alla spedizione della corrispondenza di questo Ente nel mese di Febbraio 2021;
- di dover provvedere al pagamento della fattura inviata dalle Poste Italiane S.p.a. inerente alla spedizione della corrispondenza comunale dal 01 al 31 Marzo 2021;

Visti:

- l'O.A.EE.LL. vigente nella Regione Sicilia;
- il D. Lgs 18 agosto 2000, n. 267;
- il vigente Statuto Comunale;
- il vigente regolamento Comunale sull' organizzazione degli uffici e dei servizi,
- la fattura allegata alla presente determina.

DETERMINA

- 1. DARE ATTO che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;
- 2. di LIQUIDARE alle Poste Italiane S.p.A. la somma complessiva di € 30,07 giusta fattura n. 1021129304 del 31/05/2021 relativa alla spedizione della corrispondenza dell'Ente dall' 01 al 31 Marzo 2021 con accreditamento sul codice IBAN IT12F0760104600000019590900
- di IMPUTARE la superiore somma di € 30,07 al codice 01.11.1 cap. 82 del bilancio 2021;
- 4. di DARE ATTO che il presente provvedimento verrà pubblicato sull'albo pretorio on-line del comune di Mongiuffi Melia;
- 5. di DARE ATTO che la presente determina sarà annotata e progressivamente numerata sui registri appositamente istituiti.

IL RESPOSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA

(Dot. Fallica Pietro Vincenzo)

Ca Pietro Vincenzo